
UCHWAŁA NR III/15/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 17 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury  
i Porządku Publicznego 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), w związku z § 43 Statutu Powiatu Bielskiego, przyjętego 
uchwałą Nr XXVII/195/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 czerwca 2009 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 149, poz. 1629), 
zmienioną uchwałą Nr XXXIII/219/10 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 stycznia 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 23, poz. 427), Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego zwaną dalej „Komisją”, 
w składzie 5 członków: 
 

1) Jerzy Bajena; 
2) Mirosław Bało; 
3) Jan Czarniawski;  
4) Bazyli Leszczyński;  
5) Krzysztof Kazimierz Prorok.  
 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji w szczególności jest: 
1) analiza prawidłowości realizacji przez jednostki powiatu spraw z zakresu 

prowadzenia i utrzymywania szkół ponadgimnazjalnych i placówek opiekuńczo-
wychowawczych, 

2) ocena i określanie kierunków upowszechniania kultury i kultury fizycznej wśród 
młodzieży i dorosłych w skali powiatu, 

3) analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na obszarze powiatu. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Adam Miron Łęczycki  


